

Alli Paasikiven säätiö

Tilinpäätös
tilikaudelta 1.1.2020 - 31.12.2020

Alli Paasikiven Säätiö
Iso Roobertinkatu 1 A 16
00120 Helsinki

Säätiörekisteri nro 782

TILINPÄÄTÖS 31.12.2020
TILIKAUSI 1.1.2020 - 31.12.2020

SISÄLLYSLUETTELO

Toimintakertomus	Sivu 1-9
Tuloslaskelma	Sivu 10
Tase	Sivu 11-12
Liitetiedot	Sivut 13-14
Tilinpäätöksen allekirjoitukset	Sivu 15
Tilinpäätösmerkintä	Sivu 15

Tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2030 saakka.
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä 31.12.2026 saakka.

Tilinpäätöksen laati:
Aallon Helsinki Oy
Auktorisoitu tilitoimisto
Esterinportti 2
00240 Helsinki

ALLI PAASIKIVEN SÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

TARKOITUS

Säätiö työskentelee perheen sosiaalisen turvallisuuden lisäämiseksi yhteiskunnassa. Tarkoitusta varten säätiö myöntää apurahoja. Vuosi 2020 oli Alli Paasikiven Säätiön 68. kertomusvuosi.

APURAHAT

Tarkoituksensa toteuttamiseksi säätiö myöntää haun perusteella vuosittain apurahoja tutkimukseen ja kehittämishankkeisiin. Raportointivuoden aikana säätiö valitsi rahoitettavat hankkeet työvaliokunnan suorittaman arvioinnin perusteella.

Säätiö jakoi kertomusvuoden keväällä tutkimus- ja kehittämishankeapurahojen lisäksi myös kulttuuriapurahoja. Kulttuuriapurahojen hakua aikaistettiin koska ennakoitavissa oli, että monien kulttuurityöntekijöiden työllisyys heikkenisi huomattavasti koronaepidemian vuoksi.

Kehittämispurahat jaettiin normaalin järjestyksen mukaan syksyllä. Kolme hallituksen jäsentä (Pirkko Lahti, Helena Kääriäinen ja Elina Rantanen) arvioivat kulttuurihakemukset, muut hallituksen jäsenet arvioivat kehittämis- ja tutkimushakemuksia. Hallituksen jäsenistä Helena Kääriäinen osallistui kaikkiin arviointeihin (ks. liite 2).

Säätiö sai tammikuussa 2020 järjestetyssä väitöskirja- ja tutkimushankkeiden aiehaussa yhteensä 90 hakemusta. Työvaliokunta arvioi väitöskirja- ja muut tutkimushankkeet samanaikaisesti, jotta hakupaine olisi tasainen molemmissa hakukategorioissa. Aiehakemusten perusteella työvaliokunta pyysi 27 hakijaa lähettämään varsinaisen hakemuksen. Hakemuksen lähetti 25 hakijaa. Hallitus hyväksyi työvaliokunnan suorittaman varsinaisten hakemusten arvioinnin pohjalta apurahan myöntämisen 10 kohteeseen (ks. liite 1). Näihin kohteisiin myönnettiin yhteensä 206 000 euroa.

Säätiö sai vuoden kulttuuriapurahojen haussa 411 hakemusta. Arvioinnin jälkeen hakemuksia arvioinut työryhmä ehdotti rahoitettavaksi 50 apurahaa (ks. liite 2) yhteis-summaltaan 149 520 euroa.

Säätiö sai kertomusvuonna kehittämishankehakemuksia 65 kappaletta. Näistä työvaliokunta esitti hallitukselle rahoitettavaksi yhteensä 10 hanketta (ks. liite 3) yhteis-summaltaan 79 250 euroa.

Lisäksi säätiön hallitus myönsi väitöskirja-apurahoja työvaliokunnan hyväksymien edistymisraporttien perusteella niille kuudelle henkilölle, joilla oli aikaisemmin myönnetty ehdollisena kolmivuotinen väitöskirja-apuraha (Artti Kellokumpu, Rosa Korpela, Heidi Parviainen, Veera Moll, Elli-Maria Tahkola, Heli Talaslampi).

Vuonna 2020 myönnettyjen apurahojen määrä oli 508 020 euroa. Lisäksi myönnettiin muita avustuksia (6123,93 euroa) sekä projektiluontoisia avustuksia (79250 euroa). Kokonaisuudessaan avustuksia myönnettiin 593 402,93 euroa.

Apurahojen saajat julkaistiin säätiön verkkosivuilla. Verkkosivuilla julkaistiin myös raportit aikaisemmin myönnettyjen apurahojen käytöstä.

Säätiö on edistänyt kertomusvuodenaikana vuonna 2019 hyväksytyä strategiaansa (2020-2024) eri tavoin. Strategian mukaan säätiö myöntää tarkoituksensa toteuttamiseksi apurahoja tutkimukseen, kehittämistoimintaan ja kulttuuritoimintaan sekä viestii rahoittamiensa hankkeiden tuloksista. Apurahojen tavoitteena on luoda tietoa, tukea verkostoja sekä levittää toimintamalleja, jotka edistävät perheiden hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta. Säätiö rahoittaa tutkimusta ja toimintaa, jotka ovat vaikuttavia säätiön tarkoituksen näkökulmasta. Hallitus valitsee painopisteet, joiden mukaan apurahoja kohdennetaan. Apurahoissa painotetaan henkilökohtaisia apurahoja. Säätiö rahoittaa kaksivaiheisen hakumenettelyn kautta post doc –tasoista ja väitöskirjatutkimusta. Väitöskirjoja rahoitetaan pääsääntöisesti enintään kolmelta vuodelta. Kehittämistoimintaan annetaan etusija sellaisille toimintamalleille, joiden vaikuttavuutta arvioidaan. Kehittämis- ja kulttuuriapurahojen vaikuttavuudesta toteutetaan arvio. Strategiakaudella säätiö lisää panostusta verkostojen tukemiseen sekä säätiön tarkoitusta edistävään viestintään, myös sosiaalisen median viestintään. Tavoitteena on saada enemmän näkyvyyttä säätiön rahoittamille hankkeille sekä parantaa sitä kautta säätiön vaikuttavuutta. Säätiö myöntää strategiakaudella vuoden perhetekopalkinnon (vuonna 2022 on säätiön 70. toimintavuosi).

Säätiön hyväksyi syyskokouksessaan toimintasuunnitelman vuodelle 2021, jonka kolme pääteemaa ovat talous, näkyvyys ja vaikuttavuus. Konkreettisia toimia strategian edistämiseksi kertomusvuoden aikana ovat mm. verkkosivu-uudistuksen käynnistyminen, Ääni -tapahtuman toteuttaminen yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa sekä juhluvuoden suunnittelun aloittaminen.

Verkkosivun toteuttamiseksi säätiön hallitus valitsi syyskokouksessaan Höyryn (<https://www.hoyry.net/>) tekemän tarjouksen. Uusi verkkosivu valmistuu keväällä 2021. Juhluvuoden 2022 suunnittelu sekä muu säätiön näkyvyyteen liittyvä ohjelmasuunnittelu on aloitettu. Näkyvyydessä pyritään huomioimaan ja hyödyntämään säätiön rahoittamia hankkeita.

Säätiö myönsi hakemuksen perusteella erillisen apurahan (8000 euroa) tutkimukseen Rva Alli Paasikivestä, joka on toiminut säätiön keulahahmona ja puheenjohtajana. Rahoitus myönnettiin henkilökohtaisena apurahana professori Aura Korppi-Tommolalle, joka kirjoittaa tutkimuksen perusteella vuoden 2021 aikana julkaistavan elämäkerran Alli Paasikivestä ihmisenä, J.K. Paasikiven puolisona ja maan äitinä. Tekijä kertoo paneutuvansa Alli Paasikiveen kokonaisena ihmisenä ja siihen minkälainen persoona hän oli ja miten ahkera työ ja sattumat vaikuttivat hänen elämäänsä. Juhluvuoden suunnittelussa ja toteutuksessa hyödynnetään elämäkertaa ja tehdään tiivistä yhteistyötä tämän julkaisevan Suomalisen Kirjallisuuden Seuran kanssa.

Säätiö on myös sitoutunut vuosiksi 2018-2022 Lasten oikeuksien foorumin järjestämiseen Hämeenlinnassa kansainvälisen lasten oikeuksien päivän yhteydessä. Korona -tilanteesta johtuen tilaisuus pidettiin kertomusvuonna etänä. Säätiö osallistui ohjelmaan kokonaisuudella, jossa Alli Paasikiven säätiön apurahatutkija Saija Westerlund-Cook esitteli Helsingin kaupungilla työskentelevän projektipäällikkö Marja Alatalon kanssa mahdollisuuksia, joilla katkaista ylisukupolvista huono-osaisuutta. Tilaisuudesta ilmestyi kanssajärjestäjien kanssa tehty kooste, joka ilmestyy sekä ruotsiksi ja suomeksi. Koosteen lyhytversio on luettavissa täältä: <https://www.lapsenoikeuksienfoorumi.fi/>.

Säätiö osallistui yhdessä rahoittamansa SYNTY -verkoston, ja tätä ylläpitävän Väestöliiton sekä Itla -säätiön kanssa webinaarin Syntyvyydestä kertomusvuoden aikana. Verkosto esitteli toimintaansa säätiölle kerran vuoden aikana ja toimitti vuoden aikana raportin työn etenemisestä.

Säätiön toimintaa modernisoitiin monin eri tavoin kertomusvuoden aikana.

Säätiössä on jatkossa ehdotuksen mukaisesti kolme valiokuntaa: työvaliokunta (puheenjohtajisto), apurahavaliokunta sekä talousvaliokunta. Apurahavaliokunta jakaantuu kahteen toimikuntaan: toisaalta tutkimus- ja kehittämishankkeita käsittelevään toimikuntaan sekä toisaalta kulttuurihakemuksia käsittelevään toimikuntaan. Hallituksen jäsen kuuluu lähtökohtaisesti vain yhteen toimikunnista. Helena Kääriäinen kuuluu toistaiseksi tästä poiketen molempiin toimikuntiin. Työvaliokuntaan kuuluu asiamies sekä puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Talousvaliokuntaan kuuluu em. lisäksi myös rahastonhoitaja. Työ- ja talousvaliokunta voi tarvittaessa yhdistää kokouksensa. Muutos astuu voimaan vuoden 2021 alusta.

Säätiön asiakirja-arkistointi siirtyi pilvipalveluun ja säätiölle hankittiin asianmukaiset koneet. It -tukena toimii kertomusvuodesta lähtien Soluto oy (<https://www.soluto.fi/>).

Säätiö päätti kertomusvuonna nostaa nyt myönnettävien apurahojen summat vuodesta 2021 vastaamaan muiden säätiöiden noudattamaa suuruusluokkaa seuraavasti: väitöskirjaa tekeville summa on nyt maksimissaan 23 000 euroa ja Post doc hankkeille maksettava summa nostettiin 26 000 euroon.

Säätiön taloutta ja sijoituksia pyritään hoitamaan siten, että sijoitetulle pääomalle saadaan keskimäärin vähintään neljän prosentin tuotto. Tuotto jaetaan hallintokulujen jälkeen säätiön hallituksen laatuvaatimukset täyttäviin kohteisiin. Vuosittain jaettava apurahojen euromäärä pyritään pitämään suurin piirtein samantasoisena.

Säätiölle valittiin kertomusvuoden aikana kymmenen vuoden palveluksen jälkeen omasta aloitteestaan irtisanoutuneen professori Heikki Hiilamon tilalle uusi asiamies. Hakemusten perusteella neljä hakijaa valittiin haastatteluun. Hallitus valitsi kokouksessaan (2/2020) tehtävään VTT Petra Kouvosen. Uusi asiamies aloitti toimessaan 1.5.2020.

SÄÄTIÖN TALOUS

Toimintaympäristö ja markkinat

Koronaviruksen puhkeaminen Kiinassa alkuvuonna 2020 aiheutti helmi-maaliskuussa voimakkaan pörssiromahduksen, kun markkinat reagoivat epidemian puhkeamiseen ja epävarmaan tilanteeseen globaalisti. Taloudet sukelsivat historiallisen nopeasti, kun maat sulkivat voimakkaasti yhteiskunnan toimintoja taudin leviämisen ehkäisemiseksi. Käytännössä koko maailma painui syvään taantumaa muutamaksi kuukaudeksi.

Koronan ensimmäinen aalto helpotti varsin nopeasti. Valtioiden ja keskuspankkien massiiviset tukitoimet heti pandemian alkaessa estivät syöksykierteen, minkä takia taloudet saatiin kääntymään nopeasti jälleen parempaan suuntaan. Osakemarkkinoiden palautuminen oli odotuksia vahvempaa kautta linjan. Toimialarotaatiota tapahtui, kun yritykset siirtyivät laajalla rintamalla etätöihin ja digitalisaation merkitys kasvoi entisestään.

Toinen korona-aalto vuoden lopussa aiheutti uuden talouksien sulkukierroksen, mutta sen vaikutusten

odotetaan jäävän selvästi ensimmäistä pienemmiksi. Luottamus tulevaan kasvoi vuoden loppua kohti. Koronarokotteen löytyminen marraskuussa loi taloustoimijoihin toiveikkuutta, että pandemia saadaan selätettyä vuoden 2021 aikana. Rokoteuutisoinnit käynnistivät laajamittaisen riskillisten omaisuusluokkien kurssinousun, josta pääsivät nauttimaan myös koronapandemian lyömät yhtiöt ja toimialat. Markkinoita tuki myös omalta osaltaan Joe Bidenin valinta USA:n presidentiksi. Kaiken kaikkiaan marraskuusta 2020 muodostui yksi pörssihistorian parhaista yksittäisistä sijoituskuukausista.

Säätiön sijoitustoiminnassa painotettiin vastuullista sijoittamista ja yhteistyökumppaneiden määrää karsittiin edelleen sijoitustoiminnan selkeyttämiseksi. Strukturoituja tuotteita realisoitiin ja vastaavasti säätiön sijoitusten osakepainoa nostettiin vähitellen vuoden loppua kohti. Sijoitusvuosi oli kokonaisuutena säätiölle haastava.

Taloutta koskevia linjauksia ja muutoksia

Varsinainen toiminta

Säätiön varsinainen toiminta sujui hallituksen tekemien päätösten mukaisesti. Apurahoja maksettiin 508 020 euroa (budjetti 500 000 euroa). Lisäksi myönnettiin muita avustuksia (6123,93 euroa) sekä projektiluontoisia avustuksia (79250 euroa). Kokonaisuudessaan avustuksia myönnettiin 593 402,93 euroa. Henkilöstö- ja muut varsinaisen toiminnan kulut olivat yhteensä 187 566,29 € euroa (budjetti 250 000 euroa). Varsinaiseen toimintaan käytetyt varat olivat 780 969,22 euroa (685 117,75 euroa 2019).

Vuokraustoiminta

Toisesta säätiön omistamasta tontista ei saatu enää vuokratuloja ja tontti päätettiin myydä kesäkuussa. Säätiön vuokratuotot kirjanpidossa olivat 71 115 euroa (70 445 euroa 2019). Myydyn tontin vuokraaminen (33 259 euroa) vähennettiin kuitenkin tontin kauppahinnasta, mikä vastaavasti kasvatti myynnistä aiheutunutta tappiota (-295 404 euroa).

Sijoitustoiminta

Sijoitustoiminnan tulos oli -181 099,95 euroa. (1 714 752,12 euroa 2019). Heikko tulos johtui strukturoitujen tuotteiden arvonalennuksista kirjanpidossa (-464 001,59 euroa) sekä myyntitappioista (-328 336,55 euroa), jotka kohdistuivat pääosin keväällä 2020 lopetettuun JAM World Sectors -rahastoon sekä yhden strukturoidun tuotteen myyntiin.

Tulos ja maksuvalmius

Säätiön kirjanpidollinen tulos osoitti alijäämää - 890 954,17 euroa (1 100 079,37 ylijäämä 2019). Säätiön oma pääoma oli vuoden lopussa 18 536 497,82 euroa (19 427 451,99 euroa 2019). Kertomusvuoden taloudenpidon yksityiskohtaiset tiedot käyvät selville tilinpäätöksen numero-osasta. Säätiön maksuvalmius ja rahoitustilanne pysyivät hyvinä.

Arvo tulevasta kehityksestä

Vuoteen 2021 lähdettiin toiveikkaissa tunnelmissa. Koronarokotteen jakelu saatiin alkamaan vuoden vaihteen tietämissä ympäri maailman. Pandemian odotetaan talttuvan, mikä mahdollistaa talouden paluun normaaliksi. Vuoden ensimmäistä ja toista neljänneistä varjostaa yhä jatkuvat yhteiskunnan rajoitustoimet ennen kuin rokotukset on saatu riittävän laajoiksi. Vuoden toisella puolikkaalla odotetaan talouden jo pääsevän toimimaan täyspainoisemmin.

Korkojen odotetaan pysyvän poikkeuksellisen alhaalla vielä pitkään. Tämä tukee kaikkia riskisiä sijoitusmarkkinoita, kun sijoittajat siirtävät varoja korkomarkkinoilta sellaisiin sijoituskohteisiin, joissa on paremmat tuotto-odotukset.

Säätiön taloustilanne sallii apurahojen määrän pitämisen nykytasolla.

TOIMITILAT

Säätiön vuokraamat tilat ovat osoitteesta Erottajankatu 9 A.

HALLINTO

Säätiön hallitukseen kuuluivat kertomusvuonna seuraavat henkilöt:

fil. lis. Pirkko Lahti, puheenjohtaja (valittu hallitukseen 2018)
valt. tri, dosentti Ismo Söderling, varapuheenjohtaja (2019)
valt. lis. Maria Kaisa Aula (2019)
lääket. kir. tri, professori Helena Kääriäinen (2015)
valt. tri Piia Jallinoja (2016)
valt. tri Pekka Perttula (2014)
fil. tri Elina Rantanen (2017)
valt. tri Pasi Saukkonen (2016)

Hallitus kokoontui kahdeksan kertaa.

Säätiön sääntöjen mukaan hallituksen jäsenistä on erovuorossa vuosittain kaksi kauimmin hallituksessa viimeksi valituksi tulonsa jälkeen ollutta jäsentä.

Säätiön asiamiehenä toimi professori Heikki Hiilamo 30.4.2020 saakka, jonka jälkeen asiamiehenä toimi VTT Petra Kouvonen. Säätiön rahastonhoitajana toimi KTM Piia Latvala.

Säätiön tilintarkastajina vuonna 2020 toimivat syyskokouksen 2019 valitsemina Hannele Stenmark KHT ja Hannu Riippi KHT, varalla Taneli Mustonen KHT ja BDO Oy KHT-yhteisö.

SÄÄTIÖN HALLITUKSEN PALKKIOT

Säätiön sääntöjen mukaisesti hallituksen jäsenille maksettiin jäsenyydestä vain kokouspalkkio sekä matkakulujen korvaus, jotka olivat valtion komiteapalkkion ja säädettyjen matkakorvausten suuruiset. Työvaliokunnan jäsenille maksettiin 10 euroa jokaisesta arvioidusta hakemuksesta (viisi euroa aihakemuksesta).

LÄHIPIIRITOIMET

1.12.2015 voimaan tuleen uuden säätiölain mukaisesti Alli Paasikiven Säätiön lähipiiriin kuuluvat

- 1) hallituksen jäsenet, säätiön asiamies ja tilintarkastajat (ks. yllä)
- 2) kohdassa yksi mainittujen henkilöiden perheenjäsenet (avio- ja avopuoliso, oma ja puolison lapsi ja tämän jälkeläiset sekä oma ja puolison vanhempi, isovanhempi ja tämän vanhempi.
- 3) kohdissa 1 ja 2 mainittujen henkilöiden muut lähisukulaiset (sisarus, sisar- ja velipuoli sekä heidän avio- ja avopuoliso, lapsi, lapsen jälkeläinen, vanhempi ja isovanhempi)
- 4) kohdissa 1-3 mainittujen ihmisten tai yhdessä toimivien ihmisten määräysvallassa oleva yhteisö ja säätiö.

Säätiöllä on lähipiirilista ja lähipiiriohjeet, joita päivitetään säännöllisesti.

Säätiön apurahojen myöntämisessä noudatettiin esteellisyysmenettelyä. Säätiön hallituksen jäsenistä koostuva työvaliokunta laati hallitukselle esityksen apurahojen myöntämisestä. Arvioinnissa työvaliokunnan jäsenet merkitsivät hakemukset, joissa he olivat jäävejä. Työvaliokunnan jäsenet eivät osallistuneet näiden hakemusten käsittelyyn työvaliokunnassa eivätkä myöhemmin hallituksen kokouksessa. Hallituksen kokouksissa muut hallituksen jäsenet eivät ilmoittaneet jääviyksistä.

Hallituksen jäsenille maksettiin kokous- sekä lukupalkkioita yhteissummaltaan 23.335 euroa (2019 9 125 euroa). Asiamiehen palkat ja palkkiot olivat kertomusvuonna yhteensä 43 653,20 euroa. Rahastonhoitajan palkkiot vuodelta 2020 oli yhteensä 29.760 euroa (24.000 euroa + ALV). Rahastonhoitajan palvelun laskuttajana toimi yritys For Your Own Good PRHL Oy.

Muita taloudellisia toimia ei lähipiirin kanssa tehty.

LITTEET:

Liite 1: Kevään 2020 tutkimushanke- ja väitöskirja-apurahat

Eerola Petteri 25 000 euroa

Vanhemmuuden jakaminen ja isä-lapsisuhde lapsen kasvaessa: Onko isän perhevapaalla merkitystä? (pd)

Halonen Ulla 21 000 euroa

Läheisten tuen tarpeet muistisairaana kotona asumisen mahdollistajana (vk)

Kurenlahti Emma 21 000 euroa

Tutkimus kasvatusyhteisöissä rakentuvista pahuuden määritelmistä ja sen vastustamisen käytännöistä kokonaisvaltaisen kestävyuden näkökulmasta (vk)

Niiranen Janette 21 000 euroa

Kohti hyvää aikuisuutta - toimijuuden ja identiteetin kehitys sekä osallisuuden kokemukset koulukotitaukaisten tervettä kehitystä edistävinä tekijöinä (vk)

Pelkonen Tarja 21 000 euroa

Perhehoitoon sijoitettujen lasten isät – Elämänpolut ja Isyys (vk)

Rautamies Erja 9 000 euroa

A child with challenging behavior in a daycare center - key elements of succesful educational partnership (vk)

Tihveräinen Sonja 21 000 euroa

Digitaalinen väkivalta parisuhteessa – teknologia parisuhdeväkivallan, pakottavan kontrollin ja eron jälkeisen vainon välineenä (vk)

Toikka Enna 21 000 euroa

Lasten ja nuorten subjektiivinen hyvinvointi materiaalisen puutteen kontekstissa (vk)

Väestöntutkimuslaitos/Väestöliitto ry 25 000 euroa

Generations and Gender Survey Suomessa 2020-21 (pd).

Westerlund-Cook Saija* 21 000 euroa

Wayfinding: Adverse Childhood Experiences, Parental Burnout, Hope and Resilience. Co-morbidities and co-vitalities, compassionate new tools and narratives for parents and professionals.

* edistymisraportin perusteella myös 3. vuosi

Liite 2: Kevään 2020 kulttuuriapurahat

Aaltonen Titta, kuvataiteellinen työskentely 3000 euroa
Ahvonen Päivi, lasten ja nuorten taidetoiminta Loviisassa 3000 euroa
Annikin Tähti ry, Mirkka Rekola –runomuraali Tampereelle 3000 euroa
Björn Inga, sirkusesityksen lastenkotikiertue Uudellamaalla 3000 euroa
Böhm Anna, korona-podcast 2600 euroa
Erkintalo Jenni, taiteellinen työskentely lasten kuvakirjan parissa 3000 euroa
Hauru Juho-Alexi (Aki), sävellys- ja sovitustyö 3000 euroa
Heikkinen Mia, koronakonsertit eristyksissä oleville 3000 euroa
Jomppanen Katja, kulttuuripäivätapahtuma lapsille 1700 euroa
Järvi Mihkel ja Miina duo, konserttien valmistelu ja toteutus 3000 euroa
Kankaanpää Tapio, työskentelyyn teatteritaidehankkeissa 3000 euroa
Kaunisvuo Tero, bändipajatoimintojen menetelmät 3000 euroa
Keto-Aro Piia, työpajakonsepti hoivakotien asukkaille 3000 euroa
Khorram Rasoul, dokumenttielokuvan käsikirjoittaminen 3000 euroa
Koiso-Kanttila Visa, elokuvan käsikirjoittaminen 3000 euroa
Kuokkanen Anna, valokuvanäyttely ja seminaari 2850 euroa
Kuusisto Lotta, draamallinen konsertti päiväkotii-ikäisille 3000 euroa
Kähkönen Katja, vauva- ja taaperoteatteri 3000 euroa
Laakso Hanna, elokuvatyöpajat pääkaupunkiseudulla 2200 euroa
Laukkanen Juha, nukketeatteriesityksen maahanmuuttoryhmille 3000 euroa
Lehto Kerttu, mielen sairauksia käsittelevän larpsarja 3000 euroa
Leisiö Henna, yhdessä!-materiaalipaketti 3000 euroa
Liikanen Elina, meidän maalaukset -taidehanke 2670 euroa
Linjama Riikka, lasten piirrossatuihin 3000 euroa
Linjama Topi, Bachin musiikin opastettua kuuntelua sos mediassa 3000 euroa
Länsman Hildá, pohjoissaamenkielisen musiikin sävellys- ja sovitustyö 3000 euroa
Manninen Tuomo, poikkeustila-aiheinen valokuvakokonaisuus 3000 euroa
Mattila Teo, perhekotien lapsille suunnattu liikunta- ja tanssityöpaja 3000 euroa
Metso Juha, lehmätilan loppu -instalaatio 3000 euroa
Ovaskainen Viljami, lasten uusi aapinen 3000 euroa
Pakkanen Lea, tarinallinen tietokirja inkerinsuomalaisista 3000 euroa
Pasanen Anne ja Sari, tarinoita savolaisen syrjäkylän elämästä 3000 euroa
Paraisten taidekerho ry, poikkitaiteellinen oppilaskonsertti 2500 euroa
Peltola Johanna, sirkusta ja osallistavaa teatteria asumisyksiköissä 3000 euroa
Pihlaja Markku, digitaalinen yhteislaulupalvelu 3000 euroa
Pokkinen Emilia, yhdessä yksinäisyyttä vastaan -työpaja lapsille 3000 euroa
Polacenko Alise, a study programm for international amateur theatre 3000 euroa
Raivio Päivi, pölytysasema-teos päiväkotiin 3000 euroa
Red Nose Company ry, klovnieriaesityksen valmistamiseen 3000 euroa
Salminen Roosa, valokuvaterapeuttinen projekti lastensuojelulle 3000 euroa

Shakya Hannamari, taiteelliseen työskentelyyn valokuvaajana 3000 euroa
Simonen Valtteri ja Spirina Elena, venäjänkieliseen teatteritoimintaan 3000 euroa
Suonsyrjä Anna, pienlehtinäyttelyn toteuttaminen 3000 euroa
Teatteri Otsot ry, taidekasvatusmateriaalin valmistaminen verkkoon 3000 euroa
Teatteriyhdistys Toivo ry, näytelmän toteutus, striimaus ja taltiointi 3000 euroa
Tieaho Jenni, veistosten valmistaminen näyttelyä varten 3000 euroa
Tynnillä Marika, seinämaalauksia perhetukikeskuksen sisääntuloaulaan 3000 euroa
Uitto Pirkko, Kuka lohduttaisi Nyytiä - esityskiertue erityisryhmille 3000 euroa
Vajanto Tiia, nukketheaterikiertueeseen päiväkodeissa 3000 euroa
Vuosaaren Metsäkin Ensemble (neljä hakijaa: Hämäläinen, Levo, Palo, Tanskanen), elokuvakokemus 6000 euroa

Liite 3: Syksyn 2020 kehittämishankkeet:

Nuorten Maa ry: Metsän sylissä perheen kanssa, 7500 e
Aspa-säätiö sr.: Seksuaalisuus ja turvataidot puheeksi, 8000 e
KÄPY - Lapsikuolemaperheet ry: Tiedon lisääminen surevan lapsen ja nuoren tukemisesta oppaan päivittämisen avulla: Miten tukea lasta, kun läheinen on kuollut. Opas läheisille sekä lasten ja nuorten parissa työskenteleville, 8000 e
Plan International Suomi: Elämyksiä ja hyvinvointia luonnosta -kehittämishanke, 8000 e
Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset FinFami ry: Monitoimijainen lapsiperhetyö maahanmuuttajataustaisille perheille, joissa mielenterveysongelmia, 8000 e
Anneli Turja: Kehittämishanke maahanmuuttajaperheiden lasten elämänlaadun ja sosiaalisen hyvinvoinnin parantamiseksi, 8000 e
Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu: Lastu välittää - tekemistä teille, 8000 e
Kaapatut Lapset ry: Verkkokoulutuksesta osaamista ammattilaisille lapsikaappaustilanteisiin, 8000 e
Länsi-Suomen Maa- ja kotitalousnaiset/ProaAgria: Länsi-Suomi, Ravintoa ja hyvää mieltä metsästä, 7750 e
Turun Kaupunkilähetys ry / Åbo Stadsmission r.f.: Nuorten raadin Kohtaamiskoulutus-mallin koordinaatio ja toteutus, 8000 e

Alli Paasikiven Säätiö**TULOSLASKELMA**

1.1.2020 - 31.12.2020

1.1.2019 - 31.12.2019

VARSINAINEN TOIMINTA**Kulut**

Apurahat	-593 402,93	-501 847,00
Henkilöstökulut	-72 159,54	-59 860,66
Muut kulut	-115 406,75	-123 410,09
Yhteensä	-780 969,22	-685 117,75

VARSINAISEN TOIMINNAN**KULUJÄÄMÄ**

-780 969,22	-685 117,75
-------------	-------------

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA**VUOKRAUSTOIMINTA****Tuotot**

Vuokratuotot	71 115,00	70 445,00
--------------	-----------	-----------

VUOKRAUSTOIMINTA

71 115,00	70 445,00
-----------	-----------

SIJOITUSTOIMINTA**Tuotot**

Korkotuotot	445 871,79	295 463,77
Osinkotuotot	54 482,86	107 772,47
Osakkeiden myyntivoitot	373 599,39	463 688,13
Sijoitusten arvonalennuspalautukset	34 239,21	947 145,04

Tuotot yhteensä

908 193,25	1 814 069,41
------------	--------------

Kulut

Sijoitusten arvonalentumiset	-450 563,11	-59 180,85
Osakkeiden myyntitappiot	-328 336,55	-16 017,53
Muiden sijoitusten myyntitappiot	-295 404,00	0,00
Muut kulut	-14 989,54	-24 118,91

Kulut yhteensä

-1 089 293,20	-99 317,29
---------------	------------

SIJOITUSTOIMINTA

-181 099,95	1 714 752,12
-------------	--------------

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

-109 984,95	1 785 197,12
-------------	--------------

TILIKAUDEN TULOS

-890 954,17	1 100 079,37
-------------	--------------

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ

-890 954,17	1 100 079,37
-------------	--------------

ALLI PAASIKIVEN SÄÄTIÖ**TASE**

	31.12.2020	31.12.2019
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Maa-alueet	728 000,00	2 007 200,00
Aineelliset hyödykkeet	728 000,00	2 007 200,00
Sijoitukset		
Rahasto- ja muut sijoitukset	16 739 940,91	16 338 549,20
Sijoitukset	16 739 940,91	16 338 549,20
PYSYVÄT VASTAAVAT	17 467 940,91	18 345 749,20
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	0,00	32 945,00
Rahat ja pankkisaamiset	1 157 210,34	1 286 878,18
VAIHTUVAT VASTAAVAT	1 157 210,34	1 319 823,18
VASTAAVAA YHTEENSÄ	18 625 151,25	19 665 572,38

ALLI PAASIKIVEN SÄÄTIÖ

	TASE	TASE
	31.12.2020	31.12.2019
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Peruspääoma	1 000 000,00	1 000 000,00
Edellisten tilikausien ylijäämä	18 427 451,99	17 327 372,62
Tilikauden yli-/alijäämä	-890 954,17	1 100 079,37
OMA PÄÄOMA	18 536 497,82	19 427 451,99
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	10 327,34	18 572,01
Muut velat	3 199,61	3 806,05
Siirtovelat	75 126,48	215 742,33
Lyhytaikainen	88 653,43	238 120,39
VIERAS PÄÄOMA	88 653,43	238 120,39
VASTATTAVAA	18 625 151,25	19 665 572,38

LIITETIEDOT

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä

Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvan pienyrittysäännöksiä käyttäen.

Tilinpäätöstä laadittaessa noudatettavat arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Muut sijoitukset on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkina-arvoon.

Ulkomaan määräisten saamisten ja velkojen vaihtokurssi

Valuuttamääräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi käyttäen Euroopan keskuspankin tilinpäätöspäivänä noteeraamaa keskkurssia.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Kokonaistuotot ja kulut

	2020	2019
Kokonaistuotot	979 308,25	1 884 514,41
Kokonaiskulut	-1 870 262,42	-784 435,04
Tilikauden tulos ennen tilinpäätössiirtoja	-890 954,17	1 100 079,37

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

	2020	2019
Toimistohenkilöt	1	2

Toimielinten jäsenten osuus henkilökuluista

	2020	2019
Kokouspalkkiot hallituksen jäsenille	5 830,00	3 945,00

Henkilöstökulujen erittely

	2020	2019
Palkat	41 522,40	44 033,60
Palkkiot	23 335,00	9 125,00
Muut henkilösivukulut	7 302,14	6 702,06
Yhteensä	72 159,54	59 860,66

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Sijoitusten hankintamenojen ja markkina-arvojen erotus siltä osin kuin niiden markkina-arvo on noteerattu tai se muutoin tiedetään.

	2020	2019
SIJOITUKSET		
Markkina-arvo	19 026 245,11	19 437 694,66
Kirjanpitoarvo	16 739 940,91	16 338 549,20
Erotus	2 286 304,20	3 099 145,46

Alli Paasikiven Säätiö
Tasekirja 31.12.2020

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset

	2020	2019
Peruspääoma 1.1.	1 000 000,00	1 000 000,00
Peruspääoma 31.12.	1 000 000,00	1 000 000,00
	2020	2019
Käyttöpääoma 1.1.	18 427 451,99	17 327 372,62
Tilikauden ali/ylijäämä	-890 954,17	1 100 079,37
Yhteensä	17 536 497,82	18 427 451,99
Oma pääoma	18 536 497,82	19 427 451,99

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsingissä 25. helmikuuta 2021

Pirkko Lahti
hallituksen puheenjohtaja

Pekka Perttula

Elina Rantanen

Ismo Söderling

Helena Kääriäinen

Maria Kaisa Aula

Pasi Saukkonen

Piia Jallinoja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissä 7. huhtikuuta 2021



Hannu Riippi
KHT



Hannele Stenmark
KHT

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

PIIA JALLINOJA

e1b4601d-b2f5-4f56-a313-f6d1e16d3266 - 2021-03-04 15:20:41 UTC +02:00
BankID / MobileID - b559fda9-53eb-45ec-ae3d-0ff2a0aa6674 - FI

Pasi Tapani Saukkonen

afaaef63-e37d-44b3-bd77-49f6f5c3413d - 2021-03-04 15:23:17 UTC +02:00
BankID / MobileID - 4ea04f36-983e-41fb-804b-13bd31936b9d - FI

ELINA KATRIINA RANTANEN

d1a96e38-e839-4f8c-9d04-24ef93b84dab - 2021-03-04 16:34:56 UTC +02:00
BankID / MobileID - edb949e3-cf02-4557-85fc-d27bddd9d4a3 - FI

PEKKA JUHANI PERTTULA

b80a7edf-5bd9-4835-89b7-c7c1e4f9f407 - 2021-03-04 19:25:53 UTC +02:00
BankID / MobileID - bd67b920-4d51-4a1b-a032-50e46b01eb83 - FI

Pirkko Anneli Lahti

9954f0ac-19cf-4f1f-8ec1-5c1492d70d5a - 2021-03-05 10:56:50 UTC +02:00
BankID / MobileID - 51df84c1-3e0f-476e-8672-70970bae8eaf - FI

HELENA ANNIKKI KÄÄRIÄINEN

d0753495-81be-45dc-b194-51955a6860b7 - 2021-03-16 17:07:57 UTC +02:00
BankID / MobileID - 208934ed-aa86-41b0-8a30-83e93d1e7c3c - FI

MARIA KAISA AULA

7c838c69-7dd0-478e-aa50-c9dae9fb7951 - 2021-03-16 18:25:18 UTC +02:00
BankID / MobileID - e9342a6e-2c0b-42b4-9c5e-0a4eb79d28c7 - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til a signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til a signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende